

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์หมู่บ้าน หมู่ที่ ๙ ตำบลบางเก่า อำเภอลำลูกกา จังหวัดลพบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอลำลูกกา จังหวัดลพบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์หมู่บ้าน หมู่ที่ ๙ โดยปรับปรุง เปลี่ยน กระเบื้อง หลังคา ปูกระเบื้องพื้น ระบบไฟฟ้า (มีศาลาเดิมอยู่แล้ว)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๗๙,๐๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกัมธร เขียวงาม ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลบางเก่า	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางระพี ม่วงมงคล ผู้อำนวยการกองคลัง เทศบาลตำบลบางเก่า	กรรมการ
๖.๓ นางสาว สมุทรภักดี หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา เทศบาลตำบลบางเก่า	กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างระบบจ่ายน้ำ คสล. ปริมาณงาน กว้าง 0.50 ม. ลึก 0.50 ม. ยาว 200 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านโนนตมหลวง (โรงเรียนวัดโตนตหลวง) ตำบลบางเก่า อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย นายกัมธร เขียวงาม ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบบจ่ายน้ำ ลึก 0.50 ม. คสล. ยาว 200 เมตร								
1.1	ดินซุด - ดินถม	84.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	10,500.00	-	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	373.00	2,387.20	64.00	320.00	-	
1.3	งานคอนกรีต (1:2:4)	25.00	ลบ.ม.	1,650.00	41,250.00	305.00	7,625.00	-	
1.4	งานคอนกรีตพยาย	5.00	ลบ.ม.	1,550.00	7,750.00	305.00	1,525.00	-	
1.5	เหล็ก RB 9 มม.	2.40	ตัน	16,635.20	39,924.48	3,500.00	8,400.00	-	
1.6	ลวดผูกเหล็ก	25.00	กก.	45.17	1,129.25	0.00	0.00	-	
1.7	งานตัดพื้น คสล.เดิม	200.00	ม.	0.00	0.00	25.00	5,000.00	-	
1.8	งานขนย้ายวัสดุเดิม	1.00	หน่วย	0.00	0.00	6,000.00	6,000.00	-	
1.9	ไม่แบบ	40.00	ลบ.ฟ.	514.00	20,560.00	-	-	-	
1.1	ไม้คร่ำ	25.00	ลบ.ฟ.	532.71	13,317.75	-	-	-	
1.11	ตะปู	25.00	กก.	46.73	1,168.25	-	-	-	
1.12	ค่าแรงประกอบแบบ	400.00	ตร.ม.	-	-	30.00	12,000.00	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างงบประมาณนี้ คสล. ปริมาณงาน กว้าง 0.50 ม. ลึก 0.50 ม. ยาว 200 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านโคกกลาง (โรงเรียนวัดโคกกลาง) ตำบลบางเก่า อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย นายกัมธร เขียวงาม ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.13	เหล็กกลม L 50 x 50 x 4 มม.	67.00	ท่อน	395.00	26,465.00	-	-	-	
1.14	เหล็กแบน 50 x 4.5 มม.	67.00	ท่อน	185.00	12,395.00	-	-	-	
2	งานเผาลเหล็ก								
2.1	เหล็กแบน 50 x 4.5 มม.	373.00	ท่อน	185.00	69,005.00	-	-	-	
2.2	แรงงานทำฝาเหล็ก	400.00	ฝา	0.00	0.00	80.00	36,000.00		
	- รวมคำวัสดุ			-	235,351.93	-	-	235,351.93	
	- รวมค่าแรงงาน			-	-	-	87,370.00	87,370.00	
	- รวมคำวัสดุ + ค่าแรงงาน			-	-	-	-	322,721.93	
	- ค่า Factor F=1.2726			-	-	-	-	1,2726	
	- ค่าดำเนินการโครงการก่อสร้างทั้งหมด			-	-	-	-	410,695.93	